
   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

Pontassieve,17/7/2020 
 Trasmissione tramite PEC 

 

 
 Regione Toscana  

- Settore Pianificazione Territoriale  

- Tutela del territorio   

- Settore VIA-VAS  

- Tutela Riqualific.ne e Valorizzazione Paesaggio 

- Genio Civile Valdarno Superiore 

regionetoscana@postacert.toscana.it  

 
 Città Metropolitana di Firenze 

- Sviluppo rurale e tutela del territorio aperto –  

- Direzione urbanistica e pianificazione – 

- cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it  

  
 ARPAT fi  

 arpat.protocollo@postacert.toscana.it  

 
 Azienda ASL – Toscana Centro 

prevenzionefirenze.uslcentro@postacert.toscana.it; 

 
 Ministero per i Beni e le Attività Culturali  

Direzione regionale per i Beni culturali e paesaggistici della Toscana (MiBACT) 

mbac-sabap-fi@mailcert.beniculturali.it 
 

 Ministero per i Beni e le Attività Culturali - Soprintendenza archeologica belle arti e 

Paesaggio per la Città metropolitana di Firenze e le province di Pistoia e Prato (SABAP) 

mbac-sr-tos@mailcert.beniculturali.it 
 

 Autorità di bacino del Fiume Arno 

  
adbarno@postacert.toscana.it  

 

 Autorità Idrica Toscana 3 – Medio Valdarno (acquedotto e fognature) 

  
protocollo@pec.autoritaidrica.toscana.it  

 
PUBLIACQUA 

protocollo@cert.publiacqua-it 
 

 

 Unione dei Comuni Valdarno e Valdisieve- servizio vas 

uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it  

mailto:regionetoscana@postacert.toscana.it
mailto:cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it
mailto:arpat.protocollo@postacert.toscana.it
mailto:prevenzionefirenze.uslcentro@postacert.toscana.it
mailto:mbac-sabap-fi@mailcert.beniculturali.it
mailto:mbac-sr-tos@mailcert.beniculturali.it
mailto:adbarno@postacert.toscana.it
mailto:protocollo@pec.autoritaidrica.toscana.it
mailto:protocollo@cert.publiacqua-it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it


   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 . Comune di Reggello- Servizio Urbanistica arch.ermini 

 
 
 

Oggetto: Variante al Regolamento Urbanistico area “D1S – 3” ex Area G2 – loc.Prulli ai 
sensi dell’art. 35 della L.R. 65/2014-Esito Conferenza Servizi decisoria in forma 
semplificata (modalità asincrona)-Integrazione Determinazione Conclusiva Positiva 
del 14.7.2020 
 

IL RESPONSABILE SPORTELLO UNICO 

 ATTIVITA’ PRODUTTIVE ASSOCIATO 

 

Richiamata la propria Determinazione Conclusiva Positiva del 14/7/2020 ed inviata agli Enti 
in indirizzo in data 15.7.2020 relativa a quanto in oggetto; 

 

Tenuto conto che oltre i termini, in data 15.7.2020, è pervenuto a questo Sportello Unico  
con pec n.114400 del 16/7/2020 (inviato per altro erroneamente a Unione anziché suap il 
giorno 15) _il parere rilasciato da Publiacqua in merito alla Conferenza di Servizi in oggetto; 

 

Ritenuto pertanto di dover integrare la propria determinazione conclusiva della Conferenza 
e di inoltrarla agli Enti in indirizzo; 

 

DISPONE 

 

Di integrare la propria DETERMINAZIONE DI CONCLUSIONE POSITIVA del 14.7.2020  
con il parere espresso da Publiacqua , seppur inviato dopo il termine e sopra indicato. 

 

Il termini di efficacia del suddetto parere ed acquisito nell’ambito della Conferenza di servizi 
decorre dalla data di comunicazione della presente. 

 

Ai fini di cui sopra si dispone che copia della presente Integrazione sia trasmessa tramite 
Pec alle Amministrazioni e ai Soggetti che per legge devono intervenire nel procedimento, 
ed ai soggetti nei confronti dei quali il provvedimento finale è destinato a produrre effetti 
diretti. 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 

giorni dalla notifica ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Gli atti inerenti il procedimento sono depositati presso il SUAP Associato dell’Unione dei 
Comuni Valdarno e Valdisieve, accessibili da parte di chiunque vi abbia interesse secondo 
le modalità ed i limiti previsti dalle vigenti norme in materia di accesso ai documenti 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

amministrativi 

  

Responsabile del procedimento per il SUAP: è il Responsabile Suap Associato – Nanni 
Gabriella reperibile al seguente numero telefonico: 055/83.60.332 
  

IL RESPONSABILE S.U.A.P.ASSOCIATO 
VALDARNO E VALDISIEVE 

(Gabriella Nanni) 
  

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 

 

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 



   

SPORTELLO UNICO ASSOCIATO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE  

 Comuni di : Londa – Pelago - Pontassieve - Reggello – Rufina – San Godenzo 
Partita iva e c.f. 06096360489 –  

Sede: Via Tanzini n. 27 – 50065 Pontassieve   Fi  

 


